
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 31. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 05.08.2019

1213/31/RM/2019 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
předložený program 31. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

3.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce pro Václava Volného na 
akci  "Narozeniny" konanou v Restauraci  Vodní svět v Kol íně
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

4.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce pro SRTG Kol ín, z.s. ,  na 
akci  "Benefi t" konanou ve sportovním areálu Sendraž ice
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

5.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce pro Cigar Club Kol ín z.s. 
na akci "The Island - hudební fest ival" konanou na Kmochově ostrově v Kolíně
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

6.

Informativní zpráva - projekt bistro lávka od společnosti  naLabistro s.r .o.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jan Kokeš
Schvál i l :  Jan Kokeš

7. Návrh na rozhodnutí  o vybraném zhotovitel i  na zakázku malého rozsahu s 
názvem "MŠ Masarykova - rekonstrukce 2 výdejních míst  ve tř ídách" a 
schválení smlouvy o dí lo
Předkládá: Michal Najbrt

Page 1 of 8Přehled usnesení [31/RM/5.8.2019]

08.08.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

8.

Návrh na rozhodnutí  o vybraném zhotovitel i  na zakázku malého rozsahu s 
názvem "MŠ Jeronýmova - úprava soc. zázemí pro personál kuchyně" a 
schválení smlouvy o dí lo
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

9.

Návrh na rozhodnutí  o vybraném zhotovitel i  na zakázku malého rozsahu s 
názvem "MŠ Jeronýmova - rekonstrukce soc. zázemí ve 4 tř ídách" a schválení 
smlouvy o dí lo
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

10.

Návrh na rozhodnutí  o vybraném zhotovitel i  na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Na Hradbách 126 - úpravy pokoje s koupelnou" a schválení smlouvy o 
dí lo
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

11.

Návrh na jmenování vedoucí oddělení vnitřního auditu a kontroly Městského 
úřadu Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Eva Málková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

12.

Návrh na jmenování vedoucího Odboru investic a územního plánování 
Městského úřadu Kolín
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Eva Málková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

13.

Návrh na jmenování vedoucího Odboru správy městského majetku Městského 
úřadu Kol ín
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Eva Málková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

14.

Návrh na schválení kupní smlouvy na prodej tabletu z majetku města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

15. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 2 of 8Přehled usnesení [31/RM/5.8.2019]

08.08.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1214/31/RM/2019 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce pro Václava Volného na 
akci "Narozeniny" konanou v Restauraci Vodní svět v Kolíně

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby hudební produkce pro Václava Volného, bydlištěm Škodova 209, 280 02 Kolín IV, na 
akci "Narozeniny" konanou v Restauraci Vodní svět v Kolíně od 22:00 do 24:00 hod. dne 14.09.2019.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 26.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1215/31/RM/2019 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce pro SRTG Kolín, z.s., na 
akci "Benefit" konanou ve sportovním areálu Sendražice

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby hudební produkce pro SRTG Kolín, z.s., IČ 04680952, se sídlem U Borků 
680, 280 02 Kolín V, na akci "Benefit" konanou ve sportovním areálu Sendražice v Kolíně-
Sendražicích od 22:00 hod. dne 07.09.2019 do 2:00 hod. dne 08.09.2019.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 26.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1216/31/RM/2019 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce pro Cigar Club Kolín z.s. 
na akci "The Island - hudební festival" konanou na Kmochově ostrově v Kolíně

I. Rada města schvaluje
protinávrh na povolení prodloužení doby hudební produkce pro Cigar Club Kolín z.s., IČ 07896468, se 
sídlem Pražská 164, 280 02 Kolín, na akci "The Island - hudební festival" konanou na Kmochově ostrově 
v Kolíně od 22:00 hod. do 24:00 hod. dne 21.09.2019.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 26.08.2019

Page 3 of 8Přehled usnesení [31/RM/5.8.2019]

08.08.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1217/31/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "MŠ Masarykova - rekonstrukce 2 výdejních míst ve třídách" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města rozhoduje
o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu s názvem "MŠ Masarykova - rekonstrukce 2 výdejních 
míst ve třídách", a to na základě doporučení hodnotící komise. Vybrán byl tento subjekt:
David Sixta stavební s.r.o., Václavská 4, 280 02 Kolín III., IČ 042 59 106; DIČ CZ 042 59 106.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1218/31/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "MŠ Masarykova - rekonstrukce 2 výdejních míst ve třídách" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností David Sixta stavební s.r.o., Václavská 4, 280 02 Kolín III., IČ 
042 59 106; DIČ CZ 042 59 106, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu  s názvem  "MŠ 
Masarykova - rekonstrukce 2 výdejních míst ve třídách", která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

1.1. uveřejnit rozhodnutí zadavatele o vybraném zhotoviteli na profilu zadavatele na internetových 
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ v souladu s 
 bodem  I tohoto usnesení 

Termín: 30.08.2019

2. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

2.1. zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu II. tohoto usnesení

Termín: 30.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1219/31/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "MŠ Jeronýmova - úprava soc. zázemí pro personál kuchyně" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města rozhoduje
o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu s názvem "MŠ Jeronýmova - úprava soc. zázemí pro 
personál kuchyně", a to na základě doporučení hodnotící komise. Vybrán byl tento subjekt:
David Sixta stavební s.r.o., Václavská 4, 280 02 Kolín III., IČ 042 59 106.

Page 4 of 8Přehled usnesení [31/RM/5.8.2019]

08.08.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1220/31/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "MŠ Jeronýmova - úprava soc. zázemí pro personál kuchyně" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností David Sixta stavební s.r.o., Václavská 4, 280 02 Kolín III., IČ 
042 59 106, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu  s názvem  "MŠ Jeronýmova - úprava soc. 
zázemí pro personál kuchyně", která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

1.1. uveřejnit rozhodnutí zadavatele o vybraném zhotoviteli na profilu zadavatele na internetových 
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ v souladu s 
 bodem  I tohoto usnesení 

Termín: 30.08.2019

2. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

2.1. zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu II. tohoto usnesení

Termín: 30.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1221/31/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "MŠ Jeronýmova - rekonstrukce soc. zázemí ve 4 třídách" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města rozhoduje
o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu s názvem "MŠ Jeronýmova - rekonstrukce soc. zázemí 
ve 4 třídách", a to na základě doporučení hodnotící komise. Vybrán byl tento subjekt:
V+H KOLÍN s.r.o., Sadová 875, 280 02 Kolín V., IČ 261 96 701.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1222/31/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "MŠ Jeronýmova - rekonstrukce soc. zázemí ve 4 třídách" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města schvaluje

Page 5 of 8Přehled usnesení [31/RM/5.8.2019]

08.08.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření smlouvy o dílo se společností V+H KOLÍN s.r.o., Sadová 875, 280 02 Kolín V., IČ 261 96 701, 
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu  s názvem  "MŠ Jeronýmova - rekonstrukce soc. zázemí ve 
4 třídách", která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

1.1. uveřejnit rozhodnutí zadavatele o vybraném zhotoviteli na profilu zadavatele na internetových 
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ v souladu s 
 bodem  I tohoto usnesení 

Termín: 30.08.2019

2. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

2.1. zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu II. tohoto usnesení

Termín: 30.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1223/31/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Na Hradbách 126 - úpravy pokoje s koupelnou" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města rozhoduje
o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu s názvem "Na Hradbách 126 - úpravy pokoje s 
koupelnou", a to na základě doporučení hodnotící komise. Vybrán byl tento subjekt:
PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín II., IČ 257 79 656; DIČ CZ 257 79 656.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1224/31/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Na Hradbách 126 - úpravy pokoje s koupelnou" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín II., IČ 257 79 656; 
DIČ CZ 257 79 656, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu  s názvem  "Na Hradbách 126 - úpravy 
pokoje s koupelnou", která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

1.1. uveřejnit rozhodnutí zadavatele o vybraném zhotoviteli na profilu zadavatele na internetových 
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ v souladu s 
 bodem  I tohoto usnesení 

Page 6 of 8Přehled usnesení [31/RM/5.8.2019]

08.08.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 30.08.2019

2. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

2.1. zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu II. tohoto usnesení

Termín: 30.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1225/31/RM/2019 Návrh na jmenování vedoucí oddělení vnitřního auditu a kontroly Městského 
úřadu Kolín

I. Rada města jmenuje
s účinností od 06.08.2019 Ing. Mgr. Šárku Jelínkovou, ░░░░ ░░░░ , bytem ░░░░ ░░░ 280 
02 Kolín vedoucí oddělení vnitřního auditu a kontroly  Městského úřadu Kolín

II. Rada města ukládá

1. Evě Málkové

1.1.připravit jmenovací dekret

Termín: 06.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1226/31/RM/2019 Návrh na jmenování vedoucího Odboru investic a územního plánování 
Městského úřadu Kolín

I. Rada města jmenuje
s účinností od 06.08.2019 Ing. Miroslava Káninského, ░░░░ ░░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ , 
Kolín II, vedoucím Odboru investic a územního plánování  Městského úřadu Kolín

II. Rada města ukládá

1. Evě Málkové

1.1.připravit jmenovací dekret

Termín: 06.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1227/31/RM/2019 Návrh na jmenování vedoucího Odboru správy městského majetku Městského 
úřadu Kolín

I. Rada města jmenuje
s účinností od 06.08.2019 Bc. Jana Kokeše, nar: ░░░░ ░░░ bytem ░░░░ ░░░░ , Kutná 
Hora, vedoucím Odboru správy městského majetku Městského úřadu Kolín

Page 7 of 8Přehled usnesení [31/RM/5.8.2019]

08.08.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Evě Málkové

1.1.připravit jmenovací dekret

Termín: 06.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1228/31/RM/2019 Návrh na schválení kupní smlouvy na prodej tabletu z majetku města

I. Rada města schvaluje
uzavření kupní smlouvy na prodej tabletu z majetku města za kupní cenu stanovenou znaleckým 
posudkem znalcem ░░░░ ░░░░ ░░░░ dle přílohy, která je nedílnou součástí návrhu

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit uzavření kupní smlouvy

Termín: 31.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Michael Kašpar
starosta

Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka

Page 8 of 8Přehled usnesení [31/RM/5.8.2019]

08.08.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


